АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е09.02.2024 82-па________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в постановлениеАдминистрации Медвенского района от 17.01.2024№23-па «Об утверждении порядка исчисленияразмера средней заработной платы дляопределения размера должностного окладаруководителя муниципального учреждениякультуры»

Руководствуясь постановлением Правительства Курской области от15.08.2008 №115 «Об утверждении Порядка исчисления размера среднейзаработной платы для определения размера должностного оклада руководителяобластного государственного учреждения», Администрация Медвенскогорайона ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменения в приложение №1 «Определение коэффициента группыпо оплате» к постановлению Администрации Медвенского района от 17.01.2024№23-па «Об утверждении порядка исчисления размера средней заработной платыдля определения размера должностного оклада руководителя муниципальногоучреждения культуры», изложив его в новой редакции (прилагается).2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации района Шевченко Н.В.3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяетсяна правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Медвенского районаВ.В.Катунин

Приложение 1к порядку установления размеровдолжностных окладов руководителяморганизаций, находящихся в веденииМКУ «Управления культуры Медвенскогорайона Курской области»

Определение коэффициента группы по оплате
Группа по оплатетруда I II III IV V VI VII

Количество баллов пообъёмнымпоказателям
До2100 2101-2500 2501-3000 3001-3500 3510-4000 4001-4500 4510-5000

Коэффициент группыпо оплате труда 0,45 0,5 1 1,5 2 2,5 3